


>A()tJlr "'"''"•' n• o,r.:, ,.,.,,.,.
... �,, ._At"'ll\.1'11-•.u uir lN 11-1.u 

·"ICI UCDCl>.11.H"'I ,Ar"lll,...A 

CARLOS MIGUEL SURIEL 

CRISTIAN FELIPE MARTE PIMENTEL 

GABRIEL ESTEBAN DE LOS SANTOS 

HODALI EMILIA ALMONTE 
ESPINOSAALMONTE 
JUAN NATANAHEL ALMONTE MILAN 

MIGUEL SANTIAGO NUNEZ NOVAS 

FRANCISCO ESTEBAN PAZ HASPE 

PATRICIA TORRES PINEDA 
SOLANLLY ALTAGRACIA CARRERO 

EVELING MASBEL GAVOT 
RODRIGUEZ 
JUAN CARLOS NUNEZ SANTANA 
ARTURO BENJAMIN LEON BENITE 
BELKIRIA REVI CUEVAS 
GALICIA LUCIDERMA PEREZ 
RODRIGUEZ 
JOSHUE MOISES VASQUEZ 
TAVAREZ 
YOHANNY CLARIBEL RUIZ LARA 
YSAIAS MONTERO MONTERO 
ROLANDO ANTONIO PICHARDO 
ROSY GARIBEL LANGUASCO DE 
QUEZADA 
MARCIO ENRIQUE VELOZ SANTANA 

YULKIDIA ALFONSINA DIAZ RUIZ 
ERIC ENMANUEL RAMOS CARIAS 
KATHERINE BAUTISTA ZARATE 
LISNANYURIS MARIA LIBERATA 
ALEJO 
DIANA MITCHELL LUNA LORENZO 
DIANA ESTEPHANY GOMEZ ABREU 

KAREN CRARINA BURROUGHS 
REYES 
ESTHER ISABEL EUGENIA VARGAS 
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ENC.DEPTO.INVESTIGACION Y 
CONSERVACION 

CURADOR 

ENC. DIV. ZOOLOGIA 

CURADOR 

TECNICO CURADOR 
ENC. SECCION DE 
VERTEBRADOS 

CURADOR 
CURADOR 

CURADOR 

CURADOR 
TECNICO CURADOR 
TECNICO CURADOR 
GUIA 
GUIA 

AUXILIAR DE MUSEOGRAFIA 

GUIA 
AUXILIAR TAXIDERMIA 
SUPERVISOR TAXIDERMIA 
DISENADOR (A) GRAFICO (A) 

TECNICO DE DOCUMENTACION 

ENC.DPTO.MUSEOGRAFIA 
AUXILIAR MUSEOGRAFIA 

GUIA 

GUIA 
GUIA 

GUIA 

GUIA 
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DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION Y CONSERVACION CARRERA ADMINISTRA TIVA 

SECCION DE VERTEBRADOS - MNHN FIJO 

DIVISION DE ZOOLOGiA • MNHN FIJO 

SECCION DE VERTEBRADOS • MNHN CARRERA ADMINISTRATIVA 

DIVISION DE GEOLOGiA Y PALEOBIOLOGiA • MNHN FIJO 

SECCION DE VERTEBRADOS - MNHN CARRERA ADMINISTRATIVA 

SECCION DE INVERTEBRADOS • MNHN FIJO 
SECCION DE INVERTEBRADOS • MNHN FIJO 

SECCION DE INVERTEBRADOS • MNHN FIJO 

SECCION DE VERTEBRADOS - MNHN FIJO 
SECCION DE INVERTEBRADOS - MNHN FIJO 
SECCION DE INVERTEBRADOS • MNHN FIJO 
DEPARTAMENTO DE EDUCACION - MNHN ESTATUTO SIMPLIFICADO 
DEPARTAMENTO DE EDUCACION - MNHN ESTATUTO SIMPLIFICADO 

DEPARTAMENTO DE MUSEOGRAFIA • MNHN FIJO 

DEPARTAMENTO DE EDUCACION - MNHN ESTATUTO SIMPLIFICADO 
DEPARTAMENTO DE MUSEOGRAFIA · MNHN CARRERA ADMINISTRATIVA 
DEPARTAMENTO DE MUSEOGRAFIA • MNHN ESTATUTO SIMPLIFICADO 
DEPARTAMENTO DE MUSEOGRAFIA - MNHN FIJO 

BIBLIOTECA DEL MUSEO • MNHN FIJO 

DEPARTAMENTO DE MUSEOGRAFIA - MNHN FIJO 
DEPARTAMENTO DE MUSEOGRAFIA · MNHN FIJO 

DEPARTAMENTO DE EDUCACION · MNHN ESTATUTO SIMPLIFICADO 

DEPARTAMENTO DE EDUCACION - MNHN ESTATUTO SIMPLIFICADO 
DEPARTAMENTO DE EDUCACION - MNHN ESTATUTO SIMPLIFICADO 

DEPARTAMENTO DE EDUCACION - MNHN ESTATUTO SIMPLIFICADO 

DEPARTAMENTO DE EDUCACION • MNHN ESTATUTO SIMPLIFICADO 
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12,100.00 347.27 

13,200.00 J78.84 

13,200.00 378.84 

80,000.00 2,296.00 

32.000.00 ;,a.40 

50,000.00 1,-435.00 

35,000.00 1,004.50 

29,400.00 843.78 

40,000.00 1,148.00 

29,G.OO 843.78 

34,400.00 987.26 

35.000.00 1.004.50 

34,4)0.00 987.26 

29,40000 843.78 

29,400.00 6-43.78 

2•.150.00 693.11 

18.700.00 536.69 

22,000.00 631.'10 
2•.150.00 693.11 

13,750.00 394.63 

31,500.00 904.05 

31,500.00 904.05 

11,764.50 337.6-4 

60,00000 1.722.00 

16,500.00 •73.55 

60.000.00 1.722.00 

18.700.00 530.69 

18,700.00 536.69 

18,700.00 536.69 

18,700.00 536.69 

18,700.00 .,._ .. 

2,155,164.50 11,171.31 
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«::11.28 0.00 

..01.28 0.00 

e=.oo 7,400.87 

072 . .., 0.00 

1,520.00 1,496.96 

1,064.00 

693.76 

1,216.00 442.65 

893.76 

1.045.76 

1.06-4.00 

1.045.76 

893.76 

893.76 

734.Hi 

568.48 

.... eo 

73-4.16 

418.00 

957.60 

957.60 

357.64 

1.82..C>O 1,844.37 

501.60 
1.82 •. 00 3,486.68 

568.'8 

568.'18 

568.'8 

568.'8 

568.'8 000 

'4,164.11 81,797.37 

925.00 1,640.11 10,459.89 

25.00 805.12 12,394.88 

25.00 805.12 12,394.88 

125.00 12,253.87 67,746.13 

125,00 2,016.20 29,983.80 

2,505.2<1 6,957.20 43,042.80 

10,170.25 12,238.75 22,761.25 

2,300.00 4,037.54 25,362.46 

36,000.00 38,806.65 1,193.35 

125.00 1,862.54 27,537.46 

1.315.12 3,348.16 31,051.84 

125.00 2,193.50 32,806.50 

2,325.00 4,358.04 30,041.96 

625.00 2,362.54 27,037.46 

125.00 1,862.54 27,537.416 

11,025.96 12,453.23 11,696.78 

e.327."48 9,432.65 9,267.35 

3,303."48 4,603.68 17,396.32 

125.00 1,552.27 22,597.74 

2,799.23 3,611.86 10,138.15 

5,11•,10 7,035.75 2-4,464.25 

125.00 1,986.65 29,513 35 

125.00 820.28 10,944.22 

5,◄2•.83 10,815.20 49,184.80 

125.00 1,100.15 15,399.85 

5.017.19 12,049.87 47,950.13 

2.380.84 3,486.01 15,213.99 

125.00 1,230.17 17,469.83 

25.00 1,130.17 17,569.83 

1.215.12 2,320.29 16,379.71 

1.225.00 2,330.17 16,369.83 

2CS,1K.21 473,031.TI 1,682,832.6-4 


